
IL SINDACO

Vista la propria Ordinanza Sindacale n.90 del 07/11/2016, con la quale si accertava
l’esito di agibilità “A/F” ed “E” per gli edifici catastalmente individuati al foglio 11 mappale
354 – proprietà Latini Franca e Nardi Maurizio;

Considerato che nelle schede AeDES richiamate nella suddetta ordinanza era
contenuto un errore materiale relativo all’individuazione grafica dell’edificio;

Considerato che in data 18/03/2019 l’Ufficio Tecnico Comunale, a seguito di
segnalazione dell’errore, ha provveduto alla correzione d’ufficio delle menzionate schede;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica dell’Ordinanza Sindacale n.90 del
07/11/2016;

DISPONE

- Per le motivazioni in premessa esplicitate, la rettifica dell’Ordinanza Sindacale n.90 del
07/11/2016, sostituendo il seguente periodo:

“l'inagibilità dell'immobile sito in COLMURANO (MC) C/DA COSTE
catastalmente individuato al Foglio 11 particella n. 354 sub. 3 e soprastante
porzione sub. 2”

con il seguente:

ORIGINALE

Registro Generale n. 6

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 6 DEL 21-03-2019

Ufficio: AREA TECNICA

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net

Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 90 DEL 07/11/2016 PER INAGIBILITA'
FABBRICATI SITI IN C/DA COSTE - FOGLIO 11 MAPPALE 354 -
PROPRIETA' LATINI FRANCA E NARDI MAURIZIO

Ordinanza del Sindaco n.6 del 21-03-2019 - Comune di Colmurano



“l'inagibilità (esito E – Scheda AEDES) dell'immobile sito in COLMURANO
(MC) C/DA COSTE catastalmente individuato al Foglio 11 particella n. 354 sub.
2”

e sostituendo il seguente periodo:

“l'inagibilità per rischio esterno dell'immobile sito in COLMURANO (MC) C/DA
COSTE catastalmente individuato al Foglio 11 particella n. 354 sub. 2 (piano
terra e restante piano primo)”

con il seguente:

“l'inagibilità per rischio esterno (esito A/F – Scheda AEDES) dell'immobile sito in
COLMURANO (MC) C/DA COSTE catastalmente individuato al Foglio 11
particella n. 354 sub. 3 e soprastante porzione sub. 2”

- per gli uffici competenti:
che la presente rettifica di ordinanza venga affissa sul fabbricato oggetto della-
presente ordinanza;
di notificare la presente ordinanza ai proprietari/affittuari dell'immobile in oggetto;-

- di trasmettere la presente ordinanza a:
Comando Stazione Carabinieri di Urbisaglia;-
S.O.I. di Macerata;-
Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco;-
Ufficio Tecnico e Polizia Municipale del Comune di Colmurano-

ciascuno per le rispettive competenze;

- che il Comando Polizia Municipale è incaricato rispettivamente della notificazione e della
vigilanza sull'esecuzione della presente ordinanza;

- di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione nelle forme di legge;

Individua Ai sensi della L. 241/90 quale Responsabile del procedimento il Geom. Verdicchio
Saverio in qualità di Responsabile dell’Ufficio Tecnico;

Rende Noto che contro la presente Ordinanza sono ammissibili ricorso al Prefetto entro 30 gg.
ovvero, ricorso al T.A.R. entro 60 gg, ovvero, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
120 gg.. I termini sono tutti decorrenti dalla data di notificazione o della piena conoscenza del
presente provvedimento.

IL SINDACO
      (Ins. Ornella Formica)

***************************************************************************
___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Ordinanza del Sindaco n.6 del 21-03-2019 - Comune di Colmurano

Pag. 2



Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal  25-03-2019 .

.

IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Piccinini)

Ordinanza del Sindaco n.6 del 21-03-2019 - Comune di Colmurano

Pag. 3

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

